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از دعوا و درگیری در  بازی استقلال – صبا در قم،توقف تراکتورسازی در تبریز تا استعفای فرکی از سایپا در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

پیروزی نفس گیر پرسپولیس برای بازگشت به صدر جدول
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل ماشین سازی 
تبریز در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال صدر جدول را از 

تیم تراکتورسازی پس گرفت.
هفته دوازدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر در شرایطی طی 
روز های پنجشــنبه و جمعه هفته گذشــته برگزار شدکه دعوا و 
درگیری در  بازی اســتقلال – صبا در قم،توقف تراکتورسازی در 
تبریز، اســتعفای فرکی از سایپا،شکست سنگین نفت تهران برابر 
فولاد و پیروزی دشوار پرسپولیس مقابل ماشین سازی تبریز که 
با بازگشــت سرخپوشان به صدر جدول توام شد از جمله نتایج و 

اتفاقات مهمی بود که در این هفته رقم خورد.  
تیم پرسپولیس که از ساعت ۱۷:۱۵ دیروز در ورزشگاه آزادی 
به مصاف ماشین ســازی رفت در شرایطی با یک گل به پیروزی 
رسید که مهاجمان این تیم همچنان موقعیت های زیادی را برای 
گلزنی از دســت دادند. پرسپولیس که در این بازی برای اولین بار 
پریمیــوف و رامین رضائیان را از ابتدا در ترکیب خود می دید در 
دقیقه ۲۰ می توانســت توسط طارمی به گل برسد ولی توپ این 
بازیکن توسط دروازه بان ماشــین سازی دفع شد. دو دقیقه بعد 
این وحید امیری بود که روی ارسال رامین رضائیان و با یک ضربه 
سر برای سرخپوشــان گلزنی کرد.تلاش بازیکنان ماشین سازی 
برای جبران نتیجه تا پایان این نیمه ثمری نداشــت. پرسپولیس 
هم بعد از گل اول نتوانست تهدید جدی روی دروازه حریف ایجاد 
کند تا نیمه نخســت با همان تک گل به اتمام برسد.در نیمه دوم 
پرســپولیس چهره هجومی تری به خود گرفت. در دقیقه ۵۲ باز 
هم این مهدی طارمی بود که فرصت گلزنی داشت ولی این فرصت 
به جایی نرسید. یکی از اتفاقات ویژه این بازی در دقیقه ۵۸ رخ داد 
و کاکاشــوایلی بازیکن گرجستانی ماشین سازی با دریافت کارت 
زرد دوم از زمین اخراج شد. به این ترتیب ماشین سازی در دقایق 
باقی مانده با یک بازیکن کمتر بازی کرد.دروازه بان ماشین سازی 
یکی از بازیکنان موثر این مسابقه بود و بارها با عکس العمل های 
خوبش مانع گل خوردن این تیم شــد. از جمله در دقیقه ۵۹ که 
شــوت محکم محسن مسلمان توســط او دفع شد.ماشین سازی 
حتی با ۱۰ بازیکن فرصت جبران نتیجه را داشــت. در دقیقه ۷۰ 
خطای مشــکوک سیدجلال حسینی روی مهاجم ماشین سازی، 
یک ضربه پنالتی برای تیم تبریزی در پی داشت. با این حال امین 
قاسمی نژاد این پنالتی را به بیرون زد تا شاگردان رسول خطیبی 
بهترین موقعیت گلزنی را از دست بدهند.در ادامه، پرسپولیسی ها 
باز هم صاحب موقعیت هایی شــدند که به جایی نرسید. حملات 
نامنظم ماشین سازی هم بی نتیجه ماند تا در نهایت بازی با همان 
یک گل به اتمام برسد.با این نتیجه پرسپولیس ۲۶ امتیازی شد و 

جای تراکتورسازی را در صدر جدول گرفت.
در ســایر دیدارهای پریروز  تیم تراکتورســازی در ورزشگاه 
اختصاصــی خود مقابل تیم پدیده باتســاوی یک - یک  متوقف 
شد.در این دیدار ابتدا فرزاد حاتمی در دقیقه 3۸ برای تراکتورسازی 
گلزنی کرد، اما در ادامه محســن یوســفی در دقیقه ۶۱ کار را به 
تساوی کشاند.قضاوت این دیدار را محمدحسین زاهدی فر بر عهده 
داشت. او در این دیدار به محمدحسین مرادمند و یونس شاکری 
از تیم پدیده کارت زرد نشان داد. تیم تراکتورسازی پیش از دیدار 
مقابل پدیده با ۲3 امتیاز در صدر جدول حضور داشــت که با این 
تساوی ۲4 امتیازی شــد. بازیکنان تراکتورسازی در این بازی به 
دلیل همدردی با حادثه دیدگان ســانحه قطار تبریز - مشــهد با 

پیراهن مشکی بازی کردند.
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان ، تیم ذوب آهن پذیرای پیکان 
بود که موفق شــد با سه گل مرتضی تبریزی )۲4(، )۵۶( و )۸4( 
میهمان خود را شکست دهد.ذوب آهن با این پیروزی ۱۸ امتیازی 
شــد و به دلیل تفاضل گل بهتر، جای استقلال را در رده چهارم 
جدول رده بندی گرفت. تبریزی در حالی در این دیدار هت تریک 
کرد که در بازی هفته گذشته ذوب آهن مقابل صنعت نفت آبادان، 
مهدی رجب زاده هر ســه گل تیمش را زده بود.پیکان که دومین 
شکست فصل خود را متحمل شد، ۱۶ امتیازی باقی ماند و با یک 
پله ســقوط به رده هفتم سقوط کرد. این دیدار با قضاوت علیرضا 

فغانی و در یک هوای بارانی برگزار شد.
دیدار تیم های ســیاه جامگان مشــهد و صنعت نفــت آبادان در 
ورزشگاه ثامن مشــهد برگزار شد که این دیدار با پیروزی یک بر 

صفر تیم آبادانی به اتمام رسید.رضا جبیره در دقیقه ۲+4۵ تک گل 
تیم نفت را به ثمر رســاند تا شاگردان دست نشان در پایان نیمه 
اول، برنــده به رختکن بروند. تلاش دو تیم در نیمه دوم نتیجه ای 
نداشــت و ایــن بازی در نهایت با همان یــک گل به نفع صنعت 
نفت به پایان رســید.با این نتیجه، صنعت نفت ۱۶ امتیازی شد و 
ســیاه جامگان هم با هفتمین بازی پیاپی بدون برد خود در همان 
جایگاه سیزدهم جدول باقی ماند. این اولین شکست سیاه جامگان 

با هدایت خداداد عزیزی بود. 
پیروزی استقلال برابر تیم ۹ نفره صبا

اما روز پنجشــنبه نیز چهار بازی برگزار شد که در مهمترین 
دیدار اســتقلال موفق شــد در قم تیم صبا را با نتیجه دو بر صفر 
شکست دهد. در این بازی کاوه رضایی در دقیقه ۱۹ و علی قربانی 
۷۵ برای اســتقلال گل زدند.مهمترین اتفاق نیمه اول این دیدار 
اخراج رضا عنایتی کاپیتان تیم فوتبال صبای قم بود که در پست 
دفاع آخر بازی می کــرد و در دقیقه 4۰ با دریافت دومین کارت 
زرد از زمیــن اخراج شــد. در نیمه اول برتری با اســتقلال بود و 
این تیم زمان بیشــتری را در اختیار داشت و بازی بهتری را هم 
به نمایش گذاشت.شــاگردان علیرضا منصوریان که در نیمه اول 
نمایش بهتری داشتند و با برتری یک بر صفر راهی رختکن شدند 
در نیمــه دوم هم برتری خود را حفظ کردنــد اما اخراج دومین 
بازیکن صبا اوضاع را برای شــاگردان مرفاوی بدتر کرد و این تیم 
گل دوم را هم دریافت کرد.در دقایق پایانی اما بازی جنجالی شد 
و روی برخورد یعقوب کریمی با بازیکن صبا درگیری فیزیکی بین 
محمد خرمگاه مربی اســتقلال و ساکت الهامی مربی صبا رخ داد 

و برای دقایقی بازی به جنجال کشیده شد و جالب اینکه این بار 
ایــن درگیری بیرون زمین و کنار نیمکت ها بود.  در این درگیری 
محمد خرمگاه و ساکت الهامی درگیری فیزیکی هم پیدا کردند و 
کار به جنجال کشیده شد و سایر نیمکت نشینان هم وارد ماجرا 

شدند و داور هر دو مربی را از روی نیمکت اخراج کرد.
در اهواز، تیم فولاد خوزستان برابر نفت تهران به برتری 4 بر 
۲ دســت یافت. در این دیدار که جدال تفکرات نعیم سعداوی و 
علی دایی دو بازیکن تیم ملی ایــران در جام جهانی ۱۹۹۸ بود، 
ساســان انصاری)3۱، ۹۰ - پنالتی و ۹۲( و ایوب والی)۸۵( برای 
فولاد و عیســی آل کثیر)۷۹( و مدافع فولاد برای نفت گل زدند. 
دقایق پایانی این دیدار بســیار هیجانی دنبال شد و چند گل نیز 
رد و بدل شــد. ضمن اینکه میلاد فخرالدینی هم در دقیقه آخر 

وقت های اضافه از سوی داور از زمین اخراج شد.
در ورزشگاه دستگردی تهران، استقلال خوزستان به مصاف 
ســایپای میزبان رفت که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به ســود 
مهمان اهوازی به پایان رسید. رحیم زهیوی در دقیقه ۱۵ و میثم 
دورقــی در دقیقه ۷۶ هر دو از روی نقطه پنالتی برای اســتقلال 
خوزســتان گلزنی کردنــد. در پایان این بازی حســین فرکی از 

سرمربیگری سایپا استعفا کرد.
و بالاخره در تبریز، تیم گسترش فولاد برابر سپاهان اصفهان 
به برتری دو بر یک دست یافت. احسان حاج صفی دقیقه ۱۲ برای 
سپاهان - مسعود ابراهیم زاده دقیقه ۲۸ و لوسیانو پریرا دقیقه 4۵ 

از روی نقطه پنالتی برای گسترش گل زدند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید داوود فرزین 
برای اطاعت از امام!

بسیجی شــهید »داوود فرزین«، فرزند فرضعلی سال 
۱34۶ در ماهورباشــت به دنیا آمد. شهید فرزین از همان 
دوران کودکــی از هوش و ذکاوت خاص بهره مند بود. پس 
از گذراندن دوران ابتدایی برای ادامه تحصیل به گچساران 
رفت و پس از موفقیت در دوره راهنمایی وارد هنرستان شد. 
از آنجا که او مرید صدیق امام بود، درپی اطاعت از امام، سال 

۶۱ از طریق ســپاه پاسداران رهسپار جبهه شد و طی دو مرحله، بیش از هشت ماه 
عاشقانه و با عزمی راسخ در مقابل دشمن بعثی از انقلاب و کشورش دفاع کرد. او در 
تاریخ ۷/۲۸/ ۱3۶۲ در شهر بانه، در عملیات والفجر 4 به عنوان آرپی جی زن به مصاف 

دشمن شتافت و در همین عملیات بر اثر اصابت ترکش خمپاره به شهادت رسید.

مذاکره فدراسیون با آناستازی و استویچکوف 

چه کسی سرمربی تیم ملی والیبال می شود؟!
رئیس فدراسیون والیبال، با اشاره به حذف مندس 
از گزینه هــای احتمالی هدایت تیم ملی، اعلام کرد که 
احتمال دارد از بین آناستازی یا استویچکف یک نفر به 

عنوان سرمربی تیم ملی والیبال معرفی شود.
محمدرضا داورزنی در مورد تعیین سرمربی تیم ملی که 
ســر و صدای زیادی هم در ایــن روزها به پا کرده، گفت: بعد 
از تلاش هایی که انجام شد به سه گزینه اولویت دار رسیدیم. 
این ســه آناستازی، استویچکوف و مندس بودند. ما مذاکراتی 
را از قبل با همراهی هیئت رئیسه، با این سه نفر داشتیم و به 
صورت ضمنی صحبت شده بود که آیا علاقه دارند در ایران کار 
کنند یا نه. ولی ما به مربی نیاز داریم که برای 4 سال بعد و با 
توجه به اهداف فدراسیون برنامه ریزی کند و همچنین حضور 
دائم در ایران داشــته باشد و به نوعی  دو طرف در آرامش به 

سمت پیشرفت حرکت کنند.
رئیس فدراسیون والیبال در مورد احتمال انتخاب مندس 
گفت: مندس تمایل دارد هم کار باشگاهی و هم  سرمربی گری 
تیم ملی را همزمان انجام دهد که ما به وی اطلاع دادیم فقط 
در صــورت همکاری با تیم ملی ایران می توانیم ادامه همکاری 
دهیــم که قرار بود خبر بدهنــد.  ولی از قرار معلوم مندس تا 
سال ۲۰۱۹ با باشگاه ســاداکروزیرو برزیل قرارداد دارد. اما با 
آناستازی و اســتویچکوف در حال مذاکره هستیم که بتوانیم 
با یکی از این دو نفر به توافق برســیم. استویچکوف از ما ۱۲ 
روز فرصت خواســته بود که البته از تاریخش گذشته ولی وی 
در حال بررسی شرایط است. با آناستازی هم در حال مذاکره 

هستیم. چون قرارداد 4 ســاله خواهد بود فشار زیادی را هم 
آورده ایم که با توجه به اهدافی که داریم کسی را انتخاب کنیم 
که هم مربی ایرانی کنارش باشــد و هــم انتظارات مردم را از 
والیبال برآورده کند. اســتویچکوف هم هفته پیش  گفت که 
پیشنهاد باشگاهی و ملی دارد. دلیل حضور وی در لهستان هم 

آن بود که استویچکوف یکی از گزینه های اصلی فدراسیون این 
کشور است. دغدغه اصلی استویچکوف، آزادی عمل در نحوه 
کارش بود، که ما به وی اطمینان خاطر را در این مورد دادیم.

داورزنــی در مورد گمانه زنی ها برای اینکه فدراســیون با 
اســامی بزرگ بازی می کند تا در نهایــت فرد مورد نظر خود 

را بیاورد، پاســخ داد: از چنین واکنش هایی نسبت به عملکرد 
فدراســیون ناراحتم. چطور می شــود که من با اسامی بازی 
کنم در صورتی که روزها یک ســاعت با هر کدام از گزینه ها 
در اســکایپ صحبت می کردم. هر ســه این افراد حاضرند و 
می توانند بگویند که فدراســیون چه مذاکراتی با آن ها داشته 

است. ولی مهم رسیدن به اهداف در 4 سال آینده است.
وی ادامه داد: با آناستازی و استویچکوف مذاکرات را نهایی 
کرده ایم. در مورد نوشتن قراردادها بعد از ولاسکو، فدراسیون 
حرفه ای تر شده است. برای نمونه با آناستازی بندی را مطرح 
کردیم که قرارداد باید ۲+۲ باشــد. یعنی پس از مشاهده روند 
صعودی تیم ۲ ســال دیگر قــرارداد تمدید می گردد که خود 

آناستازی هم این امر را قبول کرد.
رئیــس فدراســیون والیبــال در پایان در مــورد نصب 
ویدئوچک ها در خانه والیبال تهران و نبود این دســتگاه ها در 
شهرســتان ها اعلام کرد: یکی از بحث ها این است که بتوانیم 
با کمک اســتان های میزبان، این ویدئوچک هــا را خریداری 
کنیم. کلا شــش دستگاه برای لیگ لازم است که با نصب در 
تهران، پنج مورد دیگر باقی مانده اســت. تفاوت قیمت جنس 
چینی این دســتگاه ها با مشــابه ایتالیایی زیاد نیست و ما در 
صورت خریداری ویدئوچک ایتالیایی  و نصب آن در شــهری 
مانند ارومیه می توانیم از این شــهر برای میزبانی مســابقات 
مهم بین المللی هم اســتفاده کنیم. یکــی از دلایل بعضی بد 
رفتاری های بازیکنان و تماشاگران با نصب این دستگاه ها حل 
می شود و ما شاهد رفتار منطقی تری در سالن ها خواهیم بود.

چاپه کوئنسه قهرمان جام آمریکای جنوبی می شود
به زودی تیم چاپه کوئنسه به عنوان قهرمان جام آمریکا جنوبی اعلام خواهد شد. 
هواپیمای تیم چاپه کوئنســه که برای برگزاری دیدار فینال جام آمریکای جنوبی به 
کلمبیا می رفت، در این کشور سقوط کرد و ۷۱ نفر در این حادثه کشته شدند. ۱۹ نفر 
از آن ها بازیکن این تیم برزیلی بودند. پس از این اتفاق، تیم اتلتیکو ناسیونال کلمبیا 
)حریف چاپه کوئنســه در فینال( از فدراســیون فوتبال آمریکای جنوبی )کونمبول( 
درخواست کرد این جام به صورت افتخاری به تیم برزیلی داده شود.به نوشته روزنامه 
گلوبو اســپورت، کونمبول با این درخواســت موافقت کرده است و تا چند روز دیگر 
این موضوع را به طور رســمی اعلام خواهد کرد. بر این اساس، چاپه کوئنسه در کوپا 
لیبرتادورس فصل بعد حضور خواهد داشت.در این حادثه ۶ نفر جان سالم به در بردند 
که سه نفر از آن ها بازیکنان چاپه کوئنسه هستند. در آخرین ساعات پنجشنبه اعلام 
شــد آلن راشل، یکی از بازماندگان مشکل حرکتی پیدا نخواهد کرد و برای راه رفتن 
نیازی به صندلی چرخ دار نخواهد داشت. همچنین بامداد امروز اعلام شد یکی دیگر 
از بازیکنان چاپه کوئنســه می تواند به میادین بازگردد. با تایید پزشکان، نتو می تواند 
پس از بهبودی پا به توپ شود.خبر خوش دیگر از وضعیت بازیکنان تیم برزیلی این 
بود که جکسون فولمن، پای چپ خود را از دست نخواهد داد. دروازه بان چاپه کوئنسه 
پیش از این به علت شدت جراحت پای راست خود را از دست داده بود. اجساد کشته 

شدگان سانحه هوایی کلمبیا نیز به برزیل فرستاده شدند.
رقیب سلیمی یک ستاره از رئیس جمهور گرجستان گرفت

قهرمان دســته فوق ســنگین وزنه برداری المپیک ریو و رقیب بهداد سلیمی از 
سوی رئیس جمهور گرجستان یک ستاره دریافت کرد.لاشا تالاخادزه گرجستانی که 
در دســته فوق سنگین رقابت های وزنه برداری المپیک ریو موفق به شکستن رکورد 
مجموع جهان و کســب عنوان قهرمانی شــد، از سوی رئیس جمهور گرجستان یک 
ســتاره دریافت کرد.نام تالاخادزه بر روی این ســتاره طلایی حک شــده و به دیوار 
یاد بود بزرگ ترین ورزشــکاران تاریخ گرجستان نیز اضافه شده است.جایزه اهدایی 
رئیس جمهور گرجستان معادل ۲۰ هزار دلار است.در تقدیرنامه تالاخادزه نوشته شده 
است: »برای خدمت به کشــور، بالابردن شهرت ورزش گرجستان و برای عملکرد و 
پیروزی در المپیک ریو.« تالاخادزه در المپیک ریو رکورد 4۷3 کیلوگرم را ثبت کرد. 

این وزنه بردار برای کسب عنوان قهرمانی با بهداد سلیمی رقابت داشت.
تقویت شدن بارسلونا در آستانه ال کلاسیکو 

ســه بازیکن کلیدی بارسلونا در آستانه  ال کلاسیکو با هم تیمی های خود تمرین 
کردند.بر اساس گزارش نشریه »آس« اسپانیا، آندرس اینیستا و جوردی آلبا به شرایط 
بازی رســیده اند و می توانند در بازی امروز  بارســلونا را در بــازی مقابل رئال مادرید 
همراهی کنند. این در حالی است که انتظار می رود جرارد پیکه، مدافع آبی واناری ها 
هم با پشت سر گذاشــتن مصدومیت خود در بازی امروز در ترکیب اصلی بارسا قرار 
بگیرد.دیدار بارسلونا و رئال مادرید از ساعت ۱۸:4۵ امروز)به وقت تهران( در ورزشگاه 

نیوکمپ و در چارچوب هفته چهاردهم لالیگا برگزار خواهد شد.
رقابت رونالدو، مسی و گریزمان برای کسب 

عنوان بهترین بازیکن جهان
فیفا اسامی ســه کاندیدای نهایی کسب عنوان بهترین فوتبالیست مرد در سال 
۲۰۱۶ را اعلام کرد. سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا(، عصر دیروز اسامی 
سه نامزد نهایی کســب عنوان بهترین فوتبالیست مرد در سال ۲۰۱۶ را اعلام کرد. 
اساس اعلام فیفا، کریستیانو رونالدوی پرتغالی از رئال مادرید، لیونل مسی آرژانتینی  بر
از بارســلونا و آنتوان گریزمان فرانســوی از اتلتیکومادرید شانس کسب این عنوان را 
دارند.همچنین سه نامزد نهایی در بخش  های دیگر هم به این شرح هستند:*3 نامزد 
نهایی کسب جایزه پوشــکاش )جایزه زیباترین گل سال(: مارلون برزیلی، دانیوسکا 
رودریگس از ونزوئلا و موهد فائز سوبری مالزیایی.*3 نامزد نهایی بهترین مربی مرد 
جهان در ســال ۲۰۱۶: زین الدین زیدان )سرمربی فرانسوی رئال مادرید(، فرناندوس 
ســانتوس )ســرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال( و کلودیو رانیری )سرمربی ایتالیایی 
لسترسیتی(.بهترین های ســال از نگاه فیفا در بخش های مختلف در تاریخ ۹ ژانویه 

۲۰۱۷ )۲۰ دی( در مراسمی در زوریخ سوئیس اعلام خواهند شد.
ریکلمه و رونالدینیو در چاپه کوئنسه؟

احتمال دارد دو ســتاره پیشین تیم ملی آرژانتین و برزیل چند ماه در تیم چاپه 
کونئسه بازی کنند.پس از سقوط هواپیمای حامل تیم فوتبال چاپه کوئنسه برزیل در 
کلمبیا، دوستدارن فوتبال، باشگاه ها و بازیکنان هر یک به نوعی ابراز همدردی کردند. 
فدراســیون برزیل اعلام کرد هر باشگاه یک بازیکن خود را رایگان در اختیار این تیم 
قرار می دهد و این تیم در هر رتبه ای که باشــد، تا سه سال به دسته پایین تر سقوط 
نخواهد کرد.عــلاوه بر این حمایت ها و کمک های مالــی، خبرهایی در مورد حضور 
رونالدینیو و خوان رومن ریکلمه در این باشــگاه به گوش می رســد. به نوشته برخی 
از روزنامه های برزیلی و آرژانتینی، این دو بازیکن آماده بازگشــت به میادین فوتبال 
هستند. روزنامه آسول و اورو آرژانتینی نوشت: ریکلمه برای ۶ ماه برای این تیم بدون 
دریافــت پول بازی خواهد کرد. چند روز پیش از ســانحه هوایی کلمبیا، ریکلمه در 
برنامه ای اعلام کرده بود برادرش خواهان بازگشــتش به میادین فوتبال است. به نظر 
می رسد رونالدینیو نیز هافبک پیشین تیم ملی آرژانتین را همراهی و برای ۶ ماه در 

این تیم برزیلی بازی خواهد کرد.
دیدیه دروگبا لیگ آمریکا را ترک کرد

مهاجم ساحل عاجی روز گذشته آخرین بازی اش را برای مونترال ایمپکت انجام 
داد.دیدیــه دروگبا یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال قاره آفریقا آخرین بازی اش 
را بــا پیراهن تیم مونترال ایمپکت در MLS )لیگ حرفه ای آمریکا( انجام داد. مهاجم 
ســاحل عاجی پس از بازی با هواداران خداحافظی و در توییتر خود به ترک MLS و 
جدایی از این باشگاه کانادایی اشاره کرد. دروگبا دو سال در این لیگ حضور داشت. 
مهاجم پیشــین چلسی با وجود آنکه 3۸ سال دارد، قصد ندارد از فوتبال خداحافظی 
کند و هنوز مقصد بعدی اش را مشخص نکرده است.دروگبا پس از دوران موفقش در 
چلسی، در سال ۲۰۱۲ باشــگاه انگلیسی را ترک کرد. او به لیگ های چین و ترکیه 

رفت و سپس در دوره ای کوتاه، دوباره به چلسی بازگشت و در نهایت بهMLS رفت.
گرت بیل ۲5 بازی دور از میادین

مهاجم رئال مادرید تا آوریل به میادین بازنخواهد گشت.گرت بیل هفته گذشته 
در دیدار برابر اسپورتینگ لیسبون در لیگ قهرمانان اروپا آسیب دید و مشخص شد 
یکی از تاندون های قوزک پای راستش دچار مشکل شده است و برای بهبودی نیاز به 
عمل جراحی دارد. او سه شنبه در لندن جراحی کرد و پس از انجام تست های پزشکی 
مدت دوری اش از میادین مشــخص شد.مهاجم ولزی رئال مادرید تا آوریل نمی تواند 
تیمش را همراهی کند یعنی ۲۵ بازی را از دست خواهد داد. بیل علاوه بر ال کلاسیکو 
امروز، ۱4 بازی لالیگا، جام جهانی باشــگاه ها و یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
را از دست خواهد داد. او همچنین در کوپا دل ری نمی تواند مادرید را همراهی کند.

صعود راحت منچستریونایتد و حذف آرسنال
با صعود منچستریونایتد و حذف آرسنال چهره چهار تیم راه یافته به نیمه نهایی جام 
اتحادیه مشــخص شد. در ادامه دیدارهای یک چهارم نهایی رقابت های جام اتحادیه 
انگلیس دو دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها منچستریونایتد با نتیجه 4 بر یک 
از سد وستهم گذشت. در این دیدار ابراهیموویچ در دقیقه ۲ خیلی زود دروازه حریف 
را باز کرد. در ادامه وستهم گل خورده را پاسخ داد تا نیمه اول با تساوی به پایان برسد. 
در نیمه دوم درخشش آنتونی مارسیال و دو گل او باعث شد تا یونایتد خیال خود را 
راحت کند و در اواخر بازی باز هم زلاتان گلزنی کرد تا این دیدار با نتیجه 4 بر یک 
به سود منچستریونایتد به پایان برسد. در دیگر دیدار آرسنال به دیدار ساوتهمپتون 
رفت و در پایان با دو گل شکســت خورد و از جام اتحادیه کنار رفت.بازیهای مرحله 
نیمه نهایی به صورت رفت و برگشت خواهد بود و تقریبا ۲۰ روز دیگر برگزار می شود.

تری: می خواهم دو فصل دیگر بازی کنم!
کاپیتان چلســی تاکید کرد که قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد و می خواهد 
دو فصل دیگر بازی کند.با وجود آنکه کاپیتان چلسی به روزهای پایانی فوتبال خود 
نزدیک شــده اســت اما تاکید کرد که تصمیمی برای خداحافظی از فوتبال ندارد و 
می خواهد دو فصل دیگر با پیراهن آبی پوشان به میدان رود.تری گفت: تا پایان فصل 
با چلسی قرارداد دارم و هنوز نمی دانم که قرار است چه اتفاقی در پایان فصل بیفتد. 
می توانم این را بگویم که تا دو فصل دیگر قصد خداحافظی از فوتبال را ندارم. چه در 

چلسی باشم و چه در تیم دیگری می خواهم دو فصل دیگر بازی کنم.

سرویس ورزشی-
تیــم ملی پســران و دختران موی تــای ایران هفته گذشــته با حضور در 
رقابت های جام جهانی روسیه موفق به کسب 4 مدال نقره و ۱۰ برنز شد. سعیده 
غفاری یکی از ورزشکاران حاضر در مسابقات و در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم بود 

که موفق شد به مدال برنز مشترک دست یافت.
متاســفانه عکس ها و فیلم های در شبکه های اجتماعی منتشر شده، حاکی 
از آن اســت که نماینده تیم ملی موی تای بانوان در مراســم توزیع مدال، کنار 
نماینده اشغالگر قدس روی سکو ایستاده و در پایان مسابقات هم با نماینده رژیم 

اشغالگر قدس عکس یادگاری گرفته است.
این اتفاق عجیب در حالی رخ داده اســت که طبق اعلام خبرگزاری فارس، 
حسین عابدی مدیر تیم های ملی و سرپرست تیم اعزامی به این رقابت ها نیز در 

سالن مسابقات حضور داشته و هیچ گونه اقدامی نکرده است.
 دفاع از مظلومان و مستضعفان در اقصی نقاط جهان وظیفه هر فرد مسلمانی 
است که با مکتب اســلام گره خورده. ورزشکاران ایرانی نیز بارها در رقابت های 
مهم بین المللی حتی المپیک ) آرش میراسماعیلی در المپیک ۲۰۰4 آتن( به این 
امر مهم توجه کرده اند و مقابل ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس به میدان نرفته اند.
انتظار می رود فدراســیون ورزش های رزمی و وزارت ورزش و جوانان ضمن 
ارایــه توضیحاتی در این خصوص، واکنش منطقی نســبت به اتفاق تلخ مذکور 

داشته باشند.

حسن زاده بهترین بازیکن فوتسال قاره آسیا
فدراســیون فوتبال آسیا در مراسمی بهترین های ســال ۲۰۱۶ را معرفی کرد.
مراسم برترین های سال آسیا در ابوظبی امارات برگزار شد و بهترین های سال ۲۰۱۶ 
در بخش های مختلف معرفی شــدند. در این مراســم علی کفاشــیان و مهدوی کیا 
حضور داشتند. کفاشیان جایزه توسعه  فوتبال را به فدراسیون هند اهدا کرد و مهدی 
مهدوی کیا کشور برتر در توســعه فوتبال پایه را اعلام کرد. این جایزه به فدراسیون 
فوتبال فیلیپین، برونئی و استرالیا تعلق گرفت. قطر جایزه رویایی را به خود اختصاص 
داد. جایزه امیدبخشــی به فدراســیون فوتبال بوتان اهدا شد و ژاپن نیز برنده جایزه 
الهام بخشــی شد. بهترین سرمربی بانوان چان یوئن تینگ شد و در بخش مردان این 
جایزه به چوی کانگ هی از کره  جنوبی رســید. جایزه بهترین بازیکن سال در بخش 
بانوان به کایتلین فورد اســترالیایی اهدا شــد و همچنین عمر عبدالرحمن به عنوان 
بهترین بازیکن ســال آسیا معرفی شــد. در همین حال، ریتسو دوئان ژاپنی نیز در 
بخش مردان به عنوان بهترین بازیکن جوان معرفی شد. در این مراسم جایزه بهترین 

فوتسالیست سال اعلام و علی اصغر حسن زاده به عنوان برگزیده معرفی شد.
همچنیــن پــس از مدت ها بحث و جــدل درباره حضور یا غیبــت نمایندگان 
فدراســیون فوتبال ایران در مراســم انتخاب برترین های قاره آسیا، این مراسم بدون 
حضور مهدی تاج و علی رضا اســدی، رئیس و دبیرکل فدراســیون فوتبال ایران آغاز 
شــد. علی کفاشیان در کسوت نایب رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا و نه به عنوان 
نماینده فوتبال ایران در این مراســم حضور دارد.فدراســیون فوتبال ایران به دلیل 
اینکه کنفدراســیون فوتبال آسیا در انتخاب نامزدهای برترین های آسیا هیچ سهمی 
برای ایران در نظر نگرفته بود و نیز به دلیل تایید میزبانی سوریه از ایران در ورزشگاه 
بی کیفیت شــهر سرمبان مالزی و پیش از آن همراهی با شیطنت عربستان سعودی 
در محروم کردن باشــگاه های ایرانی از میزبانی تیم های عربســتانی در ایران، نسبت 
به تصمیم های AFC معترض بود و اعلام کرده بود که احتمال دارد مراســم انتخاب 

برترین های قاره آسیا را تحریم کند.
قلعه نویی: می توانستیم گل های بیشتری بزنیم

ســرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی می گوید روی گلی که خوردند، کسی مقصر 
نبود.امیر قلعه نویی سرمربی تیم تراکتورســازی پس از تساوی تیمش مقابل پدیده 
مشــهد اظهار کرد: راجع به بــازی نمی دانم چه بگویم. نیمــه اول خوب بودیم که 
می توانستیم گل های بیشتری بزنیم ولی خدا این طور نخواست. گلی هم که خوردیم 
کســی مقصر نبود. در مجموع هر دو نیمه خوب کار کردیــم.او ادامه داد: زمانی که 
گل خوردیــم تیم ما از نظــر روحی به هم ریخت ولی توانســتیم به بازی برگردیم. 
منتها نتوانســتیم گل بزنیم و برنده دیدار شویم.ســرمربی تیم تراکتورسازی با بیان 
اینکه دفاع راســت پدیده نفوذهای خوبی داشت گفت: با توجه به این موضوع ما به 
ابراهیمی گفتیم که با او حرکت کند. کرار هم نتوانســت انتظارات را برآورده کند و 

خوب بازی نکرد.
ویسی: تیم را در نیم فصل ترمیم می کنم

ســرمربی تیم فوتبال سپاهان معتقد است تیمش با وجود ارائه بازی زیبا مقابل 
گســترش فولاد به دلیل ضعف در گلزنی برد را با باخت عوض کرد.عبدالله ویسی در 
نشست خبری بعد از بازی با گسترش فولاد که با شکست دو بر یک تیمش به پایان 
رســید، گفت: بازی خوب، زیبا و هجومی را از جانب هر دو تیم مشاهده کردیم. این 
بازی می توانست با تفاضل گل بالا برای هر دو تیم به پایان برسد. ما و فولاد گسترش 
بازی خوبی به نمایش گذاشــتیم و می توانســتیم گل های بیشتری به ثمر برسانیم 
اما ســهم حریف از تعداد گل های ما بیشــتر بود و من به این تیم تبریک می گویم. 
امیدوارم در بازی های بعد کاری کنیم که موقعیت هایمان تبدیل به گل شود.سرمربی 
ســپاهان ضمن بیان این مطلب که تیمش فوتبال خوبی را به اذعان کارشناسان به 
نمایش می گذارد، تاکید کرد: شــما، رسانه ها و کارشناسان می گویید سپاهان خوب 
بازی می کند اما ما بازیکن پنج، شش گل در تیم مان نداریم. این یعنی تیم با مشکل 
گلزنی روبروست. مطمئنا از تعطیلات نیم فصل برای ترمیم تیم در این نقطه استفاده 
خواهیم کرد. معلوم نیســت چه بازیکنی بگیریم امــا احتمالا با گزینه های داخلی و 

خارجی مذاکره خواهیم کرد.
فرکی: استعفا دادم تا دست مدیرعامل باز باشد

ســرمربی تیم فوتبال ســایپا گفت: من از فوتبال کنار می روم، اما حاضر نیستم 
اصولم را فراموش کنم و این طور که دیگران هســتند، باشــم و از خودم دور شــوم. 
حسین فرکی پس از استعفایش از سرمربیگری تیم سایپا، اظهار کرد: امیدوار بودیم 
که بازی با اســتقلال خوزستان را به نفع خودمان به پایان ببریم و موقعیت مان را در 
جدول بهبود ببخشــیم اما این اتفاق رخ نداد و عملکــرد تیم ما خوب نبود. برای ما 
دیگر توجیهی نیست که بگوییم امروز شش بازیکنان مان مصدوم بودند و در کنار تیم 
نبودند.وی افزود: چیزی که به ذهنم می رسید را انجام دادم و مجموعه تمام تلاشش 
را انجام داد تا ما از این وضعیت خارج شــویم اما امروز نتوانستیم برنده بازی باشیم. 
من خودم به مدیرعامل استعفام را اعلام کردم تا با جایگزین و فرد دیگری شرایط تیم 
را بهبود ببخشند. از این لحظه به بعد کاری از دست من بر نمی آید. امیدوارم باشگاه 
درخواســت من را بپذیرد زیرا اگر مشــکلی در من است با رفتنم به تیم کمک کند. 
می خواهم سایپا که یکی از تیم های خوب و ریشه دار ایران است به سر منزل مقصود 
برسد. چیزی برای گفتن ندارم اما در فوتبال تجارب بسیاری به دست آورده ام. فرکی 
افزود: ان شاءالله مدیرعامل استعفای من را بپذیرد. شاید فرد دیگری بیاید و بتواند با 
ســلیقه و روش خودش به تیم کمک کند. من علی رغم تمام تلاشی که انجام دادم 
نتیجه نگرفتم. امیدوارم باشــگاه استعفای مرا بپذیرد اما اگر ایشان قبول نکنند و به 
من تکلیف کنند، باید بمانیم و وضعیت را درســت کنیم. من واقعا ناراحتم که آقای 
درویش را ناراحت می بینم زیرا چیزی که مجموعه ما باید ارائه کند را ارائه نمی دهد.
من آدم خودخواهی نیســتم که بخواهم طوری حرکت کنم که آسیبش به مجموعه 
برسد. همانطور که گفتم شاید حضور من به مجموعه آسیب می زند به همین خاطر 
دست مدیرعامل باشگاه را باز گذاشتم. نمی خواستم عاملی باشم که باعث آسیب سایپا 
شوم.وی افزود: به من می گویند چرا در کنار زمین فریاد نمی زنی و به داوری اعتراض 
نمی کنی زیرا این مسئله بر روند تیمی تاثیرگذار است. من معنی این حرف هایی که به 
من زده اند را متوجه نشدم. نمی دانم یعنی چه که به داور اعتراض کنم، یعنی با انجام 
یک حرکت اشتباه برای تیمم مفید باشم. فکر نمی کنم کسی اعتراض کردن به داور را 
تایید کند، اگر هم بد باشد که قاعدتا بد است اما متاسفانه در فوتبال ما می گویند اگر 
یک نفر ۱۰ کار خلاف انجام می دهد شما هم باید آن را انجام بدهید. من هم می گویم 
3۰ سال است که به داور اعتراض نکردم و باز این کار را نمی کنم. من می گویم طوری 
با آن ۱۰ مربی متخلف برخورد شود که دیگران خودشان را اصلاح کنند و کار خوب 
را انجام بدهند. من هیچ وقت دوست ندارم به خاطر یک یا 3۰ بازی، 4۰ سال اعتبار 

ورزشی ام را زیر سوال ببرم و خلاف آن چیزی که هستم را انجام بدهم.
صادر شدن رأی دیدار صبا و استقلال در اسرع وقت

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: حوادث دیدار صبا و استقلال را 
با دقت و به صورت کامل و در اســرع وقت بررسی خواهیم کرد. اسماعیل حسن زاده 
در مورد بازی تیم های صبا و اســتقلال گفت: هرچند گزارش ناظران مسابقه صبا و 
استقلال را دریافت نکرده ایم اما متاســفانه از پخش مستقیم تلویزیون و رسانه های 
گروهی و شبکه های مجازی اتفاقات ناپسند این دیدار را دیدیم. وی  افزود: در اسرع 
وقت و به صورت کامل حوادث و حواشــی این دیدار را در مورد درگیری بازیکنان و 
بخصوص مربیان که باید الگوی جوان ترها باشــند را مورد بررســی قرار خواهیم داد.
حسن زاده گفت: به هیچ وجه در سطح اول فوتبال کشور نباید شاهد اینگونه اتفاقات 
باشــیم و قطعا رأیی صادر خواهیم کرد تا ضمن بازدارندگی از سرایت این حوادث به 

سایر لیگ ها نیز جلوگیری شود.

نکته  ورزشی

اتفاق تلخ در رقابت های جام جهانی 
موی تای و انتظار پاسخگویی از مسئولان

رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد در مکاتباتی رسمی با کمیته اخلاق IOC و همچنین کمیته بین المللی 
بازی منصفانه در خواست می کند که خادم الشریعه به عنوان کاندیدای ورزشکار با اخلاق سال معرفی گردد.

کیومرث هاشمی ضمن تقدیراز این حرکت منصفانه سارا خادم الشریعه در رقابت های گرند پری شطرنج زنان جهان بیان 
کرد: حرکت زیبای سارا خادم الشریعه در رقابت های گرند پری شطرنج زنان جهان بیانگر فرهنگ اصیل و منش پهلوانی ملت 
بزرگی اســت که ریشــه در ژرفای تاریخ بشریت دارد. ملتی که ضمن پاس داشتن ارزش های ایرانی و اسلامی خود، کمک و 
خدمت به دیگران را سرلوحه کارهایشان می دانند و بی شک زیبایی های ورزش در کنار همین از خودگذشتگی هاست که بیش 
از پیش نمایان می شود. سارا خادم الشریعه در رقابت های گرند پری روسیه به مصاف قهرمان اوکراینی رفت. شطرنج بازی که 
ســارا از چهار مســابقه قبلی خود تنها یک تساوی برابر وی کسب کرده بود و به نظر کار سختی برای کسب امتیاز داشت اما 
تنها پس از چند دقیقه و تنها در یازده حرکت بازی با نتیجه مساوی به پایان رسید. این تساوی زودهنگام تعجب بسیاری از 
علاقه مندان به شطرنج را در پی داشت و برای همه سؤال پیش آمد که چگونه این دو قهرمان به این سرعت به تساوی رضایت 
دادند.اما ماجرایی پشت این تساوی بود. چند ساعت پیش از شروع دور هشتم، شطرنج باز فرانسوی دچار ناراحتی قلبی شده 
و همراه شــطرنج باز اوکراینی راهی بیمارستان می شوند. مسئولین برگزاری تاکید داشتند که مسابقه باید سر ساعت برگزار 
شود و به همین دلیل شطرنج باز اوکراینی روبروی سارا می نشیند اما با حالی خراب و بدون تمرکز. وی که پیش از مسابقه 
به شــدت گریه کرده و حال خوبی نداشــت با پیشنهادی از طرف سارا مواجه می شود. اینکه در کمترین زمان ممکن بازی را 
با تســاوی به اتمام برسانند تا شطرنج باز اوکراینی به بیمارســتان بازگردد. به همین دلیل مسابقه در یازده حرکت به پایان 
رسید. شاید اگر فرد دیگری جای این شطرنج باز خوش اخلاق کشورمان روبروی حریف اوکراینی می نشست، از عدم تمرکز 

او استفاده کرده و بازی را به نفع خود به پایان می برد.
در رده بندی نهایی رقابت های گرندپری شــطرنج بانوان جهان ســارا سادات خادم الشریعه در بین ۲۲ شطرنج باز در جایگاه دهم 

ایستاد. 

تلاش ایران برای انتخاب خادم الشریعه 
به عنوان ورزشکار با اخلاق سال جهان

نایب قهرمانی نماینده ایران 
در رقابت های کشتی آزاد باشگاه های جهان 

سومین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهان با نایب قهرمانی تیم بیمه رازی و قهرمانی تایتان 

مرکوری آمریکا به پایان رسید.
سومین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان 
با حضور ۱۲ تیم روزهای ۱۰ و ۱۱ آذرماه در ســالن لوکوموتیو 
شهر خارکف اوکراین برگزار شد و در پایان تیم تایتان مرکوری 
آمریکا نایب قهرمان دو دوره گذشته در دیدار فینال این رقابت ها 
با شکســت 4 بر 3 تیم بیمه رازی قهرمان دو دوره گذشته این 
رقابت ها به عنوان قهرمانی رسید. از نکات مهم این دیدار می توان 
به دیســکالیفه شــدن )به علت حرکت غیر اخلاقی( مســعود 
اسماعیل پور و ولادمیر خینچیگاشویلی توسط داوران و همچنین 
پیروزی عباس طحــان مقابل کایل اســنایدر قهرمان جهان و 
المپیک اشاره کرد. نتایج انفرادی این مسابقه به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی، برنده ۵ – نیکولاس مگالودیس ۲

۶۱ کیلوگرم: مسعود اســماعیل پور- ولادمیر خینچیگاشویلی 
)دو کشتی گیر دیسکالیفه شدند(

۶۵ کیلوگرم: الیاس بک بولاتوف، برنده ۱۰ – برنارد فوترل صفر
۷۰ کیلوگرم: آتساماز ساناکویف ۲- نازار کولچیتسکی، برنده ۶

۷4 کیلوگرم: رضا افضلی 4- الکساندر درینگر، برنده ۶
۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی ۶ – دیوید تیلور، برنده ۱۲
۹۷ کیلوگرم: عباس طحان، برنده 3- کایل اسنایدر یک

۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی ۲ - نیک گویازدوفسکی، برنده 3
همچنین در دیدار رده بنــدی نیز تیم ازدورو وی اوکراین 
با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل نماینده ارمنســتان به پیروزی رسید و 
عنوان ســومی را از آن خود کرد. رده بندی نهایی این رقابت ها 
به این شرح اســت: ۱- تایتان مرکوری آمریکا ۲- بیمه رازی 
ایران 3- ازدورو وی اوکراین 4- نماینده ارمنستان ۵- قهرمان 
گرجستان ۶- ستارگان ساری ۷- نماینده مغولستان ۸- چپلی 
بی سی مجارستان ۹- زسکا اوکراین ۱۰- استانبول ترکیه ۱۱- 

نماینده قرقیزستان ۱۲- نماینده بلاروس. 
درخواست آمریکا و اوکراین برای میزبانی 

رقابت های جام باشــگاه های جهان با ابتکار ایران و جهت 
جذب بیشــتر بنگاه های اقتصادی و حامیــان مالی و از جمله 
برنامه های حفظ کشــتی در المپیک، از ســه ســال گذشــته 
اندازی شد و پس از دو دوره برگزاری در ایران، سومین دوره  راه 
این مسابقات در شهر خارکف اوکراین برگزار شد تا این رقابت ها 
جهانی شود. در حالی که قرار است چهارمین دوره این مسابقات 
در سال ۲۰۱۷ میلادی در ایران برگزار شود، کشورهای آمریکا 
و اوکراین برای میزبانی این رقابت ها داوطلب شدند و قرار است 
پس از بررســی اولیه از سوی ایران، نتیجه مذاکرات به اتحادیه 
جهانی کشــتی برای تعیین میزبان چهارمین دوره رقابت های 

سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی ۲۲ بازیکن را برای اردوی آماده سازی اعلام کرد.کشتی آزاد جام باشگاه های جهان اعلام شود.
اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال به منظور انجام دیدارهای دوستانه با تیم ملی روسیه که در روزهای ۱۵ و ۱۶ آذرماه برگزار 
می شــود از دیروز آغاز شد. برهمین اساس محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ۲۲ بازیکن را به این اردو دعوت کرد. 

اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو به این شرح است: 
* اصفهان: سپهر محمدی- احمد اسماعیل پور- افشین کاظمی - اصغر حسن زاده- مهدی جاوید- مهران عالیقدر- سعید افشار 

* آذربایجــان شــرقی: علیرضا صمیمی – حمید احمدی – میثم خیام – بابک اکبری * البــرز: امیر الوندی * تهران: محمدرضا 
سنگ ســفیدی * خراسان رضوی: رحمان سارانی- قدرت بهادری- سعید سروری * خوزستان: فرهاد توکلی- مرتضی فراهانی - 

پیمان حفیظی * هرمزگان: محمد بنی اسدی* مازندران: طاها مرتضوی * قزاقستان: حسین طیبی.

دعوت ۲۲ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال 

*جان تات رئیس  فدراسیون جهانی اتومبیلرانی برای بازدید از امکانات و همچنین دیدن نحوه برگزاری رالی مرک در شیراز 
سال ۲۰۱۷ به ایران می آید. 

*رئیس فدراسیون جهانی تنیس روی میز با دعوت مسئولان کمیته ملی المپیک برای ۲۴ ساعت به ایران سفر 
و از کمپ تیم های ملی تنیس روی میز نیز بازدید کرد. 

تیم دینامو بخارست در این فصل لیگ هندبال اروپا خواندنی از ورزش ایران
با داشتن لژیونرهای ایرانی می درخشد.

تیم دینامو بخارست در آخرین بازی گروهی خود در لیگ 
قهرمانان اروپا برابر براگا )ABC Braga( قرار گرفت و توانســت 
با درخشــش لژیونرهای ایرانی، این بــازی را با نتیجه 3۵ بر 
۲۹ پیروز شــود. در این بازی سجاد استکی ۱4 گل، الله کرم 

اســتکی ۸ گل و علیرضا موســوی یک گل به ثمر رساندند. 
ســجاد استکی ۲۶ ســاله در ۹ بازی دیناموبخارست در لیگ 
قهرمانان اروپا، با به ثمر رســاندن ۶۸ گل، برترین گلزن این 
فصل اروپا است. در حال حاضر تیم دیناموبخارست با سه برد، 
 D ۲ تساوی و 4 باخت و داشتن ۸ امتیاز در رده چهارم گروه

لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد.

ملی  پوش هندبال ایران، برترین گلزن اروپا

برگزاری اردوی تیم ملی دوومیدانی در کیش 

ســرمربی تیم ملی دوچرخه سواری ســرعت گفت: وجود پیست چوبی سرپوشــیده می تواند جهشی در 
دوچرخه سواری ایران ایجاد کند اما اکنون به دلیل نبود این پیست مجبوریم هزینه کرده و برای استفاده از آن 

به کشورهای اروپای یا آسیایی برویم.
محمد ابوحیدری درباره مشکلات نبود پیست چوبی سرپوشیده در ایران بیان کرد: بعد از بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگژو 
که مدال تیم اسپرینت گرفتیم،  بیان کردم که اگر پیست چوبی داشته باشیم قول می دهم بتوانیم سهمیه المپیک بگیریم و 
حتی قرار شد یکی، دو سال بعد پیست چوبی را تحویل دهند که محقق نشد. در صورتی که واقعا وجود پیست چوبی جهشی 
در دوچرخه ســواری ایران ایجاد می کند و حتی می توانیم در المپیک هم نتیجه بگیریم. اکنون برای شــرکت در هر مسابقه 
بین المللی نیاز به پیست چوبی داریم بنابراین مجبوریم هزینه کرده و به کشورهای اروپایی یا آسیایی برویم تا بتوانیم در پیست 
چوبی آنها تمرین کنیم. او ادامه داد: نبود پیست چوبی سرپوشیده مشکلات دیگری هم برای ما به همراه دارد، به طوری که 
تمام مسابقه های بین المللی مانند کاپ های جهانی و قهرمانی آسیا در زمستان برگزار می شود و رکابزنان پیست در تابستان 
مشغول آماده سازی هستند اما در ایران چون پیست چوبی سرپوشیده نداریم، لیگ برتر در تابستان برگزار می شود و رکابزنان 
براساس قراردادی که دارند باید در این رقابتها شرکت کنند و در زمستان هم مجبورند در مسابقه های بین المللی شرکت کنند.

گلایه سرمربی تیم ملی از نبود پیست چوبی دوچرخه سواری در ایران 
رقابت های انتخابی تیم ملی جودو با حضور کلیه مدعیان در دو رده ســنی جوانان و بزرگسالان هفته آینده در 

سالن شهید افراسیابی تهران برگزار می شود.
در حالی که اردوی آماده ســازی تیم ملی جودو با مدیریت جدید فدراسیون و کادر فنی جدید چند هفته ای است آغاز شده، 
ســازمان تیم های ملی تصمیم به برگزاری رقابت های انتخابی در دو رده سنی گرفته است. بر اساس برنامه ای که به استانها اعلام 
شــده ۷3 جودوکار از اســتان های مختلف برای حضور در این رقابت ها دعوت شده اند که روز پنجشنبه ۱۸ آذرماه رقابت های رده 
سنی بزرگسالان برگزار می شود و جمعه ۱۹ آذرماه نیز جودوکاران جوان به روی تاتامی می روند. در لیستی که از سوی فدراسیون 
منتشــر شــده نام جودوکارانی چون سعید ملایی، جواد محجوب، علیرضا خجســته، حمیدرضا ملک زاده، رامین صفویه، محمد 
رشنونژاد، احسان بهرامیان، ایمان نیک اقبال و شایان نصیرپور نیز دیده می شود. تنها نفراتی که از حضور در این دوره از مسابقات 
معاف هســتند، جودوکاران اعزامی به رقابت های ارتش های جهان می باشند. در رقابت های انتخابی، برترین ها مستقیم در اردوی 
تیم ملی شرکت می کنند. مسئولان فدراسیون جودو در تلاشند تا مقدمات حضور تیم ملی جودو را در اردوی مشترک مجارستان 
و ازبکستان فراهم کنند. ضمن اینکه گویا امور عقد قرارداد با »ایلیادیس« جودوکار مطرح و عنوان دار یونان در حال نهایی شدن 

است. در صورت تحقق این امر، هدایت تیم ملی را یکی از بهترین های سال های اخیر جودو دنیا برعهده خواهد گرفت.

حضور ۷۳ جودوکار در انتخابی تیم ملی 

ملی پوشان دو و میدانی اردوی آماده سازی خود را در کیش برگزار می کنند.
ســازمان تیم های ملی فدراســیون دوومیدانی با هدف آماده سازی ملی پوشــان جهت حضور در رقابت های قهرمانی آسیا، از 
۱۵ ورزشــکار برای حضور اردوی تدارکاتی ۲۱ روزه در کیش دعوت کرد. مسلم نیادوست، علی ثمری، علیرضا مهرصفوتی، کاوه 
موسوی، رضا قاسمی، میلاد سیار، فرزانه فصیحی، سپیده توکلی، حمیدرضا زورآوند، بهنام شیری، امیر مرادی، محمد صمیمی، 
محمود صمیمی، مهران حسینی و علی خدیور، ۱۵ ورزشکاری هستند که در این مرحله از اردو حضور دارند. سایر ملی پوشان نیز 
با هماهنگی سازمان تیم های ملی برابر برنامه های تمرینی و شرایط خاص در نقاط مختلف کشور به تمرینات خود ادامه می دهند. 

رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا، خرداد ماه سال آینده در کشور هند برگزار خواهد شد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

127501331026 1. پرسپولیس

126601981124 2. تراکتورسازی

125431816219 3. نفت تهران

125341911818 4. ذوب آهن

124621511418 5. استقلال

123721614216 6. فولاد

123721414016 7. پیکان

124441414016 8. صنعت نفت آبادان

123631616015 9. استقلال خوزستان

215-124351214 10. سپاهان

415-123631115 11. پدیده

1227399013 12. گسترش فولاد

611-122551016 13. سیاه جامگان

69-12165915 14. صبای قم

69-12165814 15. سایپا

136-12138720 16. ماشین سازی تبریز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/پیکان
http://www.varzesh3.com/team/صنعت-نفت-آبادان
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/ماشینسازیتبریز

